

PROPOSTA COMERCIAL

ÓRGÃO: SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL - 974002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 066/2022

OBJETO: Fornecimento, instalação e montagem de divisórias, conjuntos de portas e mobiliários em geral, com montagem incluídas, conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO: SEFRA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA

CNPJ: 27.614.003/0001-71

ENDEREÇO: RUA 3 CHACARA 81 QUADRA 2 LOTE 18 – VICENTE PIRES – BRASÍLIA-DF

CEP 72.005-750

E-mail: sefraplanejadoscomercial@gmail.com

LOTE 02 - ELEVAÇÕES-DIVISÓRIAS E PORTAS

Item	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado	Marca	Modelo/Versão	QTD	Valor Unitário	Valor Total	Unidade de Fornecimento
17	PAINEL CEGO , Descrição: até 2,1m de altura, bandeira cega até a altura do teto, sistema de divisória monobloco, removível, painel com espessura de 60mm, modulação de 1210 e 900mm, miolo em lã de rocha, revestimento em BP sobre chapa de MDF com espessura de 6mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.	SEFRA	PAINEL CEGO	7.634	R\$ 325,10	R\$ 2.481.813,40	Metro Quadrado
18	PAINEL CEGO , Descrição: até 1,14m de altura, vidro duplo com micro persiana até 2,1m e bandeira cega até a altura do teto, sistema de divisória monobloco, removível, painel com espessura de 60mm, modulação de 1210 e 900mm, miolo em lã de rocha, revestimento em BP sobre chapa de MDF com espessura de 6mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência	SEFRA	PAINEL CEGO	3.350	R\$ 507,25	R\$ 1.699.287,50	Metro Quadrado
19	CONJUNTO , Descrição: conjunto de porta, perfis e ferragens sistema spazio, com espessura de 35mm, modulação de 860mm, altura de 2100mm, elevação S6 - PS, batentes em alumínio extrudado e	SEFRA	CONJUNTO PORTA	600	R\$ 1.415,00	R\$ 849.000,00	Unidade

pintados em sistema eletrostático à pó, porta com requadro de madeira maciça com acabamento de borda em fita de PVC, miolo tipo lâ de rocha, revestimento em chapas de MDF de 6mm, acabamento melamínico, com fechadura 30/120, pino de fechamento interno, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência						
--	--	--	--	--	--	--

VALOR LOTE 02 - R\$ 5.030.100,90 (cinco milhões e trinta mil e cem reais e noventa centavos)

- **VALIDADE DA PROPOSTA:** a 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da apresentação desta.
- **PRAZO DE ENTREGA:** prazo para entrega dos materiais, com montagem e/ou instalação, de até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho;
- **GARANTIA DOS ITENS OFERTADOS:** grupos 01 (subitens 01 ao 16), 02 (subitens 17 ao 19) e itens 32 a 36 pelo período de, no mínimo, 3 (três) anos, contados do recebimento definitivo do produto;
- **DECLARAMOS** que todos os produtos ofertados são novo(s) e sem uso;
- **DECLARAMOS** que os móveis serão confeccionados conforme o Anexo IV - Caderno de Especificações Técnicas, com o projeto devidamente aprovado;
- **DECLARAMOS** que temos ciência e estamos de acordo com as condições estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do edital e com a legislação e normas vigentes;
- **DECLARAMOS** que não incorremos nas vedações previstas no art. 9º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e no art. 1º do Decreto nº 39.860, de 30 de maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo VII deste edital;
- **DECLARAMOS** que a proposta já contempla instalação, impostos, taxas, contribuições fiscais, previdenciárias, trabalhistas, fundiárias, fretes; enfim, por todas as obrigações e responsabilidades, sem qualquer ônus adicional à Contratante;

Brasília, 08 de setembro de 2022

EMERSON CHAGAS COIMBRA

Documento assinado digitalmente
 **EMERSON CHAGAS COIMBRA**
 Data: 08/09/2022 09:17:51-0300
 Verifique em <https://verificador.iti.br>